
 

*10RB000133* 

Onderwerp: Kwaliteitsplan Beheer Openbare Ruimte  
 
 
Ons kenmerk: 10RB000133 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 2 november 2010; 
 
gelezen het advies van commissie Ruimte van 24 november 2010; 
 
gelet op artikel 108  van de Gemeentewet; 
 
b e s l u i t : 
Het Kwaliteitsplan Beheer Openbare Ruimte evaluatie 2010 vast te stellen en in te stemmen 
met de voorgestelde nieuwe kwaliteitsnormen op basis van strategische meetlat 2011. 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 14 december 2010. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink E. Tuijnman. 


